CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal que a secretaria

responsável interceda junto a Fundação Leonor de

Barros Camargo, melhorias no acesso para

pedestres, assim como cadeirantes do

estacionamento do Hospital Augusto de Oliveira

Camargo (HAOC), até a entrada do Pronto Socorro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor
Prefeito Municipal, que a secretaria responsável interceda junto a Fundação
Leonor de Barros Camargo, melhorias no acesso para pedestres, assim
como cadeirantes do estacionamento do Hospital Augusto de Oliveira
Camargo (HAOC), até a entrada do Pronto Socorro. Solicito, após leitura em
Plenário, que se oficie à autoridade competente.

JUSTIFICATIVA:

Justifico meu pedido devido ao fato de o hospital ter somente a rampa de

acesso para veículos até a entrada do Pronto Socorro. Solicito estudo para que

construída rampa de acesso independente para pedestres, assim como cadeirantes,

facilitando a chegada a pé até o pronto atendimento e também garantindo mais

segurança à população.

     Sala das Sessões, em 6 de dezembro de 2024.

PROT-CMI 5708/2024
06/12/2024 - 12:23
IND 3144/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

PROT-CMI 5708/2024
06/12/2024 - 12:23
IND 3144/2024

		2024-12-06T12:00:11-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842